
150

151

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Busverkehr

Gültig ab 12.06.2016

B 620 Ü Kochershuttle: Heilbronn — Neuenstadt a. K.

Montag - Freitag
Fahrtnummer 620

002
620
004

620
006

620
008

620
010

620
012

620
014

620
016

620
018

620
020

620
022

620
024

620
026

620
028

620
030

620
032

620
034

620
036

620
038

620
040

Verkehrsbeschränkungen F S
Anmerkungen

HN, Wollhausplatz, Hp.6	 ab 5.30 6.00 6.30 7.00 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 5.31 6.01 6.31 7.01 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31
Heilbronn, Berliner Platz Ost 5.33 6.03 6.33 7.03 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33
Heilbronn, Sülmertor 5.35 6.05 6.35 7.05 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35
Heilbronn, B27 (Karl-Wüst-Brücke) 5.38 6.08 6.38 7.08 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38
Neckarsulm, Viktorshöhe 5.44 6.14 6.44 7.14 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44
Amorbach, Landstraße 5.46 6.16 6.46 7.16 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46
Lautenbach, Abzweigung 5.48 6.18 6.48 7.18 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48
Dahenfeld, Bismarckstraße 85.50 86.20 86.50 87.20 7.21 87.50 88.20 88.50 89.20 89.50 810.20 810.50 811.20 811.50 812.20 812.50 813.20 813.50 814.20 814.50
Neuenstadt (K), Mühläcker 5.54 6.24 6.54 7.24 7.26 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54
Neuenstadt (K), Schafgasse 5.55 6.25 6.55 7.25 7.27 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55
Neuenstadt (K), Lindenplatz	 an 5.57 6.27 6.57 7.27 7.28 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57
B 621/625 in Ri. Stein	 ab 6.00 6.30 7.00 8.00 8.30 9.00 10.00 11.00 F12.00 13.00 14.00 15.00
B 621/625 in Ri. Stein	 ab S12.10

B 622 in Ri. Lampoldshausen	 ab 6.00 S6.40 F7.00 7.40 8.00 9.00 10.00 11.00 F12.00 13.00 14.00 15.00
B 622 in Ri. Lampoldshausen	 ab S12.10

B 623 in Ri. Langenbeutingen	 ab 6.00 S6.30 7.30 8.00 9.00 10.00 F11.00 F12.00 13.00 14.00 15.00
B 623 in Ri. Langenbeutingen	 ab F6.40 S11.13 S12.08
B 626 in Ri. GIK	 ab 6.30 7.00 7.30 7.30 8.30 9.00 13.30 15.00

8 = Bus hält bei Bedarf zum Aussteigen  F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = an Schultagen



151
O

VR Busbetrieb N
euenstadt, )

(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@
ovr-bus.de

BusverkehrGültig ab 12.06.2016

B 620 Ü Kochershuttle: Heilbronn — Neuenstadt a. K.

Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 620

042
620
044

620
046

620
048

620
050

620
052

620
054

620
056

620
058

620
060

620
064

620 
602

620 
604 

620 
606

620  
608

620 
610 

620 
612 

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen W W

HN, Wollhausplatz, Hp.6	 ab 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.30 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.31 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31
Heilbronn, Berliner Platz Ost 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.33 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
Heilbronn, Sülmertor 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.35 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
Heilbronn, B27 (Karl-Wüst-Brücke) 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.38 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
Neckarsulm, Viktorshöhe 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
Amorbach, Landstraße 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
Lautenbach, Abzweigung 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
Dahenfeld, Bismarckstraße 815.20 815.50 816.20 816.50 817.20 817.50 818.20 818.50 819.20 819.50 820.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
Neuenstadt (K), Mühläcker 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
Neuenstadt (K), Schafgasse 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
Neuenstadt (K), Lindenplatz	 an 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57
B 621/625 in Ri. Stein	 ab 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.00 9.00 11.00 13.00 W15.00 17.00 19.00
B 621/625 in Ri. Stein	 ab
B 622 in Ri. Lampoldshausen	 ab 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00 21.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
B 622 in Ri. Lampoldshausen	 ab
B 623 in Ri. Langenbeutingen	 ab 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00 21.00 8.58 11.00 13.00 W15.00 17.00 19.00
B 623 in Ri. Langenbeutingen	 ab
B 626 in Ri. GIK	 ab
8 = Bus hält bei Bedarf zum Aussteigen  W = nicht am 24. und 31.12.



152

153

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Busverkehr

Gültig ab 12.06.2016

B 620 Û Kochershuttle: Neuenstadt a. K. — Heilbronn

Montag - Freitag
Fahrtnummer 620

001
620
101

620
003

620
005

620
105

620
107

620
007

620
109

620
009

620
011

620
013

620
015

620
017

620
019

620
021

620
023

620
025

620
027

620
029

620
031

Verkehrsbeschränkungen S S F S
Anmerkungen

B 621 aus Ri.Stein	 an 5.58 6.28 6.58 6.58 S7.30 F7.58 8.28 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58
B 622 aus Ri. Lampoldshausen	 an 4.58 5.58 6.28 6.58 6.58 S7.21 F7.58 S8.28 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58
B 623 aus Ri. Langenbeutingen	an 5.58 6.28 6.58 6.58 S7.15 7.58 S8.28 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58
B 626 aus Ri. GIK	 an 12.29
Neuenstadt (K), Lindenpl., Hp. 3	 ab 5.00 5.30 6.00 6.30 7.00 7.00 7.15 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00
Neuenstadt (K), Schafgasse 5.01 5.31 6.01 6.31 7.01 7.01 7.16 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01
Neuenstadt (K), Mühläcker 5.02 5.32 6.02 6.32 7.02 7.02 7.17 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02
Dahenfeld, Bismarckstraße 5.05 5.35 6.05 6.35 7.00 | 7.05 7.20 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05
Lautenbach, Abzweigung 5.09 5.39 6.09 6.39 7.04 | 7.09 7.24 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09
Amorbach, Landstraße 5.11 5.41 6.11 6.41 7.06 | 7.11 7.26 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11
Neckarsulm, Viktorshöhe 5.14 5.44 6.14 6.44 7.14 7.14 7.14 7.29 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14
Heilbronn, B27 (Kreuzenstraße) 5.18 5.48 6.18 6.48 7.18 7.18 7.18 7.33 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
Heilbronn, Sülmertor 5.20 5.50 6.20 6.50 7.20 7.20 7.20 7.35 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
Heilbronn, Berliner Platz West 5.22 5.52 6.22 6.52 7.22 7.22 7.22 7.37 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
HN, Harmonie/Hafenmarktpassage 5.24 5.54 6.24 6.54 7.24 7.24 7.24 7.39 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
Heilbronn, Wollhausplatz	 an 5.27 5.57 6.27 6.57 7.27 7.27 7.42 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = an Schultagen

Auf nach 

Öhringen!!



153
O

VR Busbetrieb N
euenstadt, )

(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@
ovr-bus.de

BusverkehrGültig ab 12.06.2016

B 620 Û Kochershuttle: Neuenstadt a. K. — Heilbronn

Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 620

033
620
035

620
037

620
039

620
041

620
043

620
045

620
047

620
049

620
051

620
053

620
055

620
059

620 
601

620 
603 

620 
605

620 
607

620 
609

620 
611

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen W W

B 621 aus Ri.Stein	 an 13.58 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58
B 622 aus Ri. Lampoldshausen	 an 13.58 14.58 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.58 7.56 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58
B 623 aus Ri. Langenbeutingen	an 13.58 14.58 15.58 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58
B 626 aus Ri. GIK	 an 13.29 14.29 14.59 15.29 16.29 17.29
Neuenstadt (K), Lindenpl., Hp. 3	 ab 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00
Neuenstadt (K), Schafgasse 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 20.01 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01
Neuenstadt (K), Mühläcker 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 20.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02
Dahenfeld, Bismarckstraße 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 20.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05
Lautenbach, Abzweigung 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 20.09 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
Amorbach, Landstraße 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 20.11 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11
Neckarsulm, Viktorshöhe 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 20.14 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14
Heilbronn, B27 (Kreuzenstraße) 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.18 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18
Heilbronn, Sülmertor 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 20.20 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
Heilbronn, Berliner Platz West 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 20.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22
HN, Harmonie/Hafenmarktpassage 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24
Heilbronn, Wollhausplatz	 an 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.27 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
W = nicht am 24. und 31.12.

… gibt es für alle Stadt- und viele Regionalbuslinien. 
Erhältlich sind sie im Bus und in den Vorverkaufsstellen.

FAHRPLÄNE IM HOSENTASCHEN-FORMAT Linie 641
Gültig ab 13.12.2015

Heilbronn - Ilsfeld - Beilstein

Gültig

HHHHHHeeeeei

Linie 12

Schickhardstraße - 

Harmonie - Allee Post - 

Gemmingstal - Badener Hof

Linie 11Gültig ab 13.12.2015


